μελέτης  σύνταξης  πράξεων  αναλογισμού  αποζημίωσης  ρυμοτομούμενων  οικοπέδων,  στην 
Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό κα Ελευθερία Χονδρονάσιου, σύμφωνα με το άρθρο 253 του ΠΔ 
323/89, 
2)το γεγονός ότι οι ανάγκες της Υπηρεσίας, για σύνταξη πράξεων αυξάνονται καθημερινά 

προτείνει 
την  σύμβαση  με  προϋπολογισμό  εννέα  χιλιάδες  τετρακόσια  τριάντα  οκτώ  ευρώ  (9438  ευρώ), 
επιπλέον το ΦΠΑ, προκειμένου να καλυφθούν εργασίες που αφορούν στην πράξη αναλογισμού 
αποζημίωσης  ρυμοτομούμενων  οικοπέδων  που  αφορά στα  ΟΤ 859Α,  ΚΧ859Α και  859Β,  στη 
συνοικία Αγ Αθανάσιος, του Δήμου Λαρισαίων.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει σύμβαση με την Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό κα Ελευθερία Χονδρονάσιου με 
προϋπολογισμό εννέα χιλιάδες τετρακόσια τριάντα οκτώ ευρώ (9438 ευρώ), επιπλέον το ΦΠΑ, 
προκειμένου  να  καλυφθούν  εργασίες  που  αφορούν  στην  πράξη  αναλογισμού  αποζημίωσης 
ρυμοτομούμενων  οικοπέδων  που  αφορά  στα  ΟΤ  859Α,  ΚΧ859Α  και  859Β,  στη  συνοικία  Αγ 
Αθανάσιος, του Δήμου Λαρισαίων.
…………………………………………………………………………………………………………